
 
 

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 

 
Vyhlášení 3. kola přijímacího řízení 

 

 
 

V souladu s §§ 59, 60, 60a a 60b zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, s vyhláškou 

č. 422/2023 Sb. (Vyhláška o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v 

konzervatoři), v platném znění a s ustanoveními zákona č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti 

školství v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské 

federace (Lex Ukrajina), ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuji 3. kolo přijímacího řízení pro 

školní rok 2024/2025. 

 
3. kolo je vyhlášeno v oborech vzdělání 

18-20-M/01 Informační technologie…4 volná místa, 

23-41-M/01 Strojírenství… 10 volných míst, 

26-41-M/01 Elektrotechnika…10 volných míst, 

23-51-H/01 Strojní mechanik…1 volné místo. 

 
Přijetí uchazečů do výše uvedeného oboru středního vzdělání s maturitní zkouškou se 

uskuteční na základě hodnocení celkového průměrného prospěchu žáků v obou pololetích 

předposledního a 1. pololetí posledního ročníku základního vzdělání, které uchazeč/ka 

absolvoval/a.  

Minimální počet bodů pro přijetí do oborů ukončených maturitní zkouškou je 21, do oboru 

ukončeného závěrečnou zkouškou 17.  

Přihlášky do 2. kola lze podávat od 28. 6. 2024 do 28. 7. 2024, a to prostřednictvím listinného 
tiskopisu, který je možné doručit osobně do kanceláře školy nebo zaslat poštovní službou. Další 
informace jsou uvedeny na této webové stránce: https://www.prihlaskynastredni.cz/3-kolo.html  . 
 
Uchazeči, kteří splní podmínky přijímacího řízení, budou přijímání průběžně do naplnění 
kapacity.  

 

 

  

 

  

  

https://www.prihlaskynastredni.cz/3-kolo.html

		2024-06-24T09:01:49+0200
	RNdr. Jan Jirátko




